

**KIATEC APS
MARIELUNDVEJ 48, 4. SAL, 2730 HERLEV
CVR.NR. 38 52 56 38**

**ÅRSRAPPORT
1. JANUAR 2020 - 31. DECEMBER 2020
4. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 23. april 2021

dirigent Jørgen Kilsgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 3-6

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 7

Ledelsesberetning 8

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 9-12

Resultatopgørelse 13

Balance 14-15

Egenkapitalopgørelse 16

Noter 17-18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KIAtec ApS Marielundvej 48, 4. sal 2730 Herlev CVR. nr.: 38 52 56 38 Stiftelsesdato: 20. marts 2017 Hjemsteds kommune: Herlev Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2020 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2020 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. januar 2019 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 31. december 2019
Direktion	Direktør Jørgen Kilsgaard
Revision	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Ringkøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkjøbing

LEDELSESBERETNING FOR 2020

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært af, at drive virksomhed med udvikling af software-løsninger til velfærdsområdet og afledt konsulentvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

I 2020 har vi fortsat videreudviklingen af vores digitale forbindelsesplatform og tilhørende løsninger. I 2019 lukkede vi de først aftale med kunder indenfor forsikrings- og pensionsbranchen og i 2020 har vi gået videre til løsninger målrettet det offentlige sundhedsområde. Vi har, selvom mange udviklingsaktiviteter har været nedlukket i sundhedssektoren, forsat udviklet på løsninger til at give bedre overblik for patienter og borgere der deltager i tværgående forløb, det vil sige i forløb hvor der er mere end to samtidige aktører i forløbet. Betalte udviklingsaktiviteter og indtægter fra vores løbende SaaS forretning, har medvirket til at vi for året 2020, for første gang kan fremvise positive regnskabstal. Dette betyder også at vi nu kan påbegynde at afvikle gældsforpligtigelser og genopbygge egenkapitalen. Seneste budgettal for 2021 viser fortsat lovende tendenser for 2021 og fremefter.

Selskabets aktivitet består primært af at udvikle informationsteknologi, der gør det enkelt at integrere services på tværs af leverandører, apps og it systemer i en samlet løsning.

Brugerrejser er forskellige. Vores digitale platform gør det derfor muligt at designe individuelt tilpassende IT-løsninger med individuelt tilpassende brugerrejser. Hvad enten kunden er en arbejdsplads, et forsikringsselskab eller en offentlig organisation, har de muligheder for at skabe overblik og sammenhæng i deres services og tilbud for deres medarbejdere, kunder eller borgere.

I 2020 er der også sket ændringer i ejerkredsen. Erik Helweg Larsen holdning er udtrådt af ejerkredsen, så KIAtec i dag ejes 100 % af MJ Holding af 2009.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som påvirker ovennævnte aktivitetsberetning eller selskabets finansielle forhold.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2020

Noter		2019 Kr. 1.000
	BRUTTOFORTJENESTE	4.352.110
		1.071
1	Personaleomkostninger	-2.440.038
	Afskrivninger	-1.534.609
		<u>-1.435</u>
	DRIFTSRESULTAT	377.463
		-1.280
	Finansielle omkostninger	-19.297
		<u>-77</u>
	RESULTAT FØR SKAT	358.166
		-1.357
2	Skat af årets resultat	-79.360
		<u>298</u>
	ÅRETS RESULTAT	278.806
		-1.059
	Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	278.806
		<u>-1.059</u>
	RESULTATDISPONERING I ALT	278.806
		-1.059

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

A K T I V E R

<u>Noter</u>		31.12.2019 <u>Kr. 1.000</u>
Goodwill	509.498	917
Udviklet program	<u>2.254.339</u>	<u>3.281</u>
Immaterielle anlægsaktiver	<u>2.763.837</u>	<u>4.198</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>499.167</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>499.167</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>3.263.004</u>	<u>4.198</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.514.625	948
Igangværende arbejder	0	43
Andre tilgodehavender	0	281
Periodeafgrænsningsposter, aktiver	0	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>411</u>
Tilgodehavender	<u>1.514.625</u>	<u>1.683</u>
Likvide beholdninger	<u>274.255</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.788.880</u>	<u>1.683</u>
AKTIVER	<u>5.051.884</u>	<u>5.881</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		31.12.2019 <u>Kr. 1.000</u>
Virksomhedskapital	100.000	100
Reserve for udviklingsomkostninger	1.546.126	2.177
Overført resultat	<u>-3.784.984</u>	<u>-4.695</u>
EGENKAPITAL	<u>-2.138.858</u>	<u>-2.418</u>
Udskudt skat	<u>367.005</u>	<u>423</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>367.005</u>	<u>423</u>
Gæld til kreditinstitutter	388.817	2.133
Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.249	2.646
Gæld til tilknyttede selskaber	3.525.101	2.286
Anden gæld	1.491.652	380
Skyldigt sambeskatningsbidrag	135.124	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.203.794</u>	<u>431</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>6.823.737</u>	<u>7.876</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>6.823.737</u>	<u>7.876</u>
PASSIVER	<u>5.051.884</u>	<u>5.881</u>

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
4 Nærtstående parter
5 Væsentlige usikkerheder og usædvanlige forhold

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds-	Reserve for udviklings-	Overført	I alt
	kapital	omkostninger	resultat	
Egenkapital 1.1.2020	100.000	2.177.520	-4.695.184	-2.417.664
Overført af årets resultat	0	0	278.806	278.806
Reserve for udviklingsomkostninger	0	-809.480	809.480	0
Udskudt skat udviklingsomkostninger	0	178.086	-178.086	0
Egenkapital 31.12.2020	100.000	1.546.126	-3.784.984	-2.138.858

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 100.000 siden stiftelsen.

NOTER

	2019	
	Kr. 1.000	
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.094.517	537
Pensioner	318.016	346
Andre omkostninger til social sikring	27.505	33
	2.440.038	916
Antal fuldtidsbeskæftigede personer i gennemsnit	4,0	4,4
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	135.124	-412
Udskudt skat 1.1.2020	-422.769	-309
Udskudt skat 31.12.2020	367.005	423
	79.360	-298

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler subsidiært for skatten af de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

4 Nærtstående parter**Bestemmende indflydelse:**

Mette og Jørgen Kilsgaard, Valdemar Jensens Vej 3B, 2920 Charlottenlund, der er hovedanpartshavere.

Transaktioner med nærtstående parter:

Erik Helweg-Larsens konsulentfirma har løbende ydet assistance til selskabet. Assistancen er foregået på markedsmæssige vilkår.

Der har i 2020 været samhandel med søsterselskabet KIApro ApS. Samhandlen er foregået på markedsmæssige vilkår.

NOTER

5 Væsentlige usikkerheder og usædvanlige forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2020 har været tilfredsstillende.

Selskabet har et overskud på kr. 278.806 i regnskabsåret, og selskabets forpligtelser oversteg de samlede aktiver med kr. 2.138.858 den 31. december 2020.

Det er ledelsens vurdering, at det er nødvendigt at udvide selskabets kundeportefølje, for at blive rentabelt.

Der er allerede givet en tilbagetrædelseserklæring på gælden.

Ledelsen forventer et forbedret resultat for næste år.

Det er ledelsens forventning, at selskabet ved driftsindskud og egen indtjening kan reetablere egenkapitalen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørgen Daniel Kilsgaard (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-420305473580

IP: 195.249.xxx.xxx

2021-04-29 10:31:32Z

NEM ID 

Lene Hviid Hansen (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:17610430-RID:1177500634508

IP: 87.59.xxx.xxx

2021-04-29 10:34:48Z

NEM ID 

Jørgen Daniel Kilsgaard (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-420305473580

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-05-01 12:14:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: S2043-YVZ2P-WF6G6-BTING-N54DP-7N1XH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>